

ASSOCIAZIONE GENITORI I.T.G.S. G. QUARENGHI A.P.S.

Via Europa, 27 – 24125 Bergamo

Mail: comitatogenitoriquarenghi@gmail.com

VERBALE del Consiglio Direttivo

Il giorno 22 Settembre 2021, alle ore 21,00 in modalità videoconferenza, in seconda convocazione ha avuto luogo l'assemblea del Consiglio Direttivo dell'Associazione "GENITORI I.T.G.S. G. QUARENGHI A.P.S.", per discutere e deliberare sul seguente O.d.G.:

- 1) Accettazione iscrizioni nuovi soci;
- 2) Varie ed eventuali.

Il Presidente dell'Associazione Sig. Paolo Foresti, dopo aver constatato la validità della convocazione. Sono presenti il Presidente Sig. Foresti Paolo, la segretaria Sig.ra Lorenzi Eleonora, la sig.ra Piagentini Marta, la sig.ra Rizzi Eugenia e il sig. Fossati Vittorio.

1. Si procede subito ad analizzare il primo punto dell'ordine del giorno. Il Presidente prende la parola ed espone la modalità prevista dallo Statuto per l'accettazione dei soci la quale prevede una risposta al modulo di richiesta che è stato inviato dai genitori per poter diventare membro dell'Associazione "GENITORI I.T.G.S. G. QUARENGHI A.P.S.". Vengono indicati i nominativi dei futuri membri ed all'unanimità vengono accettati e si precisa che tali associati hanno presentato oltre che la relativa richiesta di iscrizione, anche il versamento della quota socio di € 15,00. Per i richiedenti che non hanno ancora versato la quota d'iscrizione, ma hanno mandato solo il modulo, si concorda di mandare una comunicazione a mezzo mail, in cui verrà specificato che l'iscrizione sarà formalmente attiva solo nel momento in cui verrà versata la quota di € 15,00. Si esaminano comunque i nominativi e si conferma che con il saldo della quota verranno automaticamente confermati.

Null'altro essendovi da esaminare, alle ore 21.30 il Presidente dichiara chiusa la riunione, previa lettura e unanime approvazione del presente verbale.

Il Presidente Associazione
"GENITORI I.T.G.S. G. QUARENGHI A.P.S." PAOLO FORESTI
La Segretaria dell'Associazione
"GENITORI I.T.G.S. G. QUARENGHI A.P.S." ELEONORA LORENZI